
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ТАРИФАМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  23 мая 2014 г. № 21/3 

 

О внесении изменений в постановление комитета Тульской области по  

тарифам  от 19 мая  2014 года № 20/45 «Об установлении тарифов на 

услугу горячего водоснабжения  в закрытых системах горячего 

водоснабжения, оказываемую организациями  

потребителям Тульской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от  7  декабря  2011  года                                   

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406  «О 

государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения», письмом Федеральной службы по тарифам от 11 апреля 

2014 года № 4-3604,  на основании постановления  правительства Тульской 

области от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по 

тарифам»  комитет Тульской области по тарифам постановляет: 

1. Внести в постановление комитета Тульской области по тарифам 

от 19 мая 2014 года № 20/45 следующие изменения, изложив пункты 6, 8, 41  

приложения № 1 и пункт 13 приложения № 2 в новой редакции:



Пункт 6 приложения № 1: 

 

6. 

Тульский территориальный участок 

Московской дирекции по 

тепловодоснабжению структурного 

подразделения Центральной дирекции по 

тепловодоснабжению - филиала открытого 

акционерного общества «РЖД» по 

котельной г. Новомосковск                      п. 

Депо  

 

19,60 1005,08 23,13 1185,99 20,41 1029,24 24,08 1214,50 

 

Пункт 8 приложения № 1: 

 

8. 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Новомосковская 

тепловая компания» г. 

Новомосковск 

ООО  «Новомосковский 

городской водоканал» 
19,60 1509,21 23,13 1780,87 20,41 1587,46 24,08 1873,20 

Производственное 

подразделение 

«Новомосковская ГРЭС» 

филиала ОАО «Квадра» - 

«Центральная генерация» 

 

17,24 1509,21 20,34 1780,87 18,09 1587,46 21,35 1873,20 

Тульский территориальный 

участок Московской дирекции 

по тепловодоснабжению 

структурного подразделения 

Центральной дирекции по 

тепловодоснабжению - 

филиала открытого 

акционерного общества 

«РЖД» по котельной г. 

Новомосковск  п. Депо  

 

19,60 1509,21 23,13 1780,87 20,41 1587,46 24,08 1873,20 

 



Пункт 41 приложения № 1: 

 

41. ЗАО «Тулатеплосеть» 14,64 1435,46 17,28 1693,84 15,91 1523,25 18,77 1797,44 

 

Пункт 13 приложения № 2: 

 

13. 

Общество с ограниченной 

ответственностью «УК Сервис НС» 

 

23,13 2039,35 24,08 2133,65 

 

 

2. Постановление вступает в силу с 1 июня 2014 года. 

 

 

Председатель комитета  

Тульской области по тарифам                                                             Д.А. Васин 


